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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 5194Área Territorial: Madrid-Capital

134

134

88

118

135

120

120

120

120

120

120

120

147

Abecia Abecia, Joaquín

Abecia Abecia, Joaquín

Arroyo Aguirre, Marcos

Bareiro Bravo, Elias

Bareiro Bravo, Enzo

Barrull Rivera, Juan

Barrull Rivera, Juan

Barrull Rivera, Juan

Barrull Rivera, Juan

Barrull Rivera, Juan

Barrull Rivera, Juan

Barrull Rivera, Juan

Carrasquillo Valdivieso, Liam
Alessandro

5

5

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

6

5

1

4

4

4

4

4

4

4

2

8

8

16

15

11

9

9

9

9

9

9

9

7

10/2009

10/2009

06/2008

11/2008

08/2010

02/2009

02/2009

02/2009

02/2009

02/2009

02/2009

02/2009

04/2010

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

1

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28039891 IES 
VILLABLANCA

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28021549 IES 
PALOMERAS 

VALLECAS

28018460 IES 
ARCIPRESTE 

DE HITA

28030964 IES 
VALLECAS-

MAGERIT

28030964 IES 
VALLECAS-

MAGERIT

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(ELEB01) 1º de G.B. 
(Electricidad y 

Electrónica) (General) 
Diurno 

(ELEB01) 1º de G.B. 
(Electricidad y 

Electrónica) (General) 
Diurno 

(IMPB01) 1º de G.B. 
(Peluquería y Estética) 

(General) Diurno 

(IMPB01) 1º de G.B. 
(Peluquería y Estética) 

(General) Diurno 

(IMPB01) 1º de G.B. 
(Peluquería y Estética) 
(General) Vespertino 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.EstudiosCentro
opción

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

ReservaCiclo opción
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 5194Área Territorial: Madrid-Capital

147

66

66

145

68

68

68

133

133

104

104

89

Carrasquillo Valdivieso, Liam
Alessandro

Delgado Serrano, Hodei

Delgado Serrano, Hodei

Escudero Durán, Luis

Ferreira Da Silva, Rogelio

Ferreira Da Silva, Rogelio

Ferreira Da Silva, Rogelio

García Moreno de la Santa, 
Idaira

García Moreno de la Santa, 
Idaira

García Vargas, Diego 
Ezequiel

García Vargas, Diego 
Ezequiel

Jiménez González, Félix

5

10

10

10

5

5

5

10

10

5

5

10

2

3

3

6

4

4

4

1

1

4

4

5

7

13

13

16

9

9

9

11

11

9

9

15

04/2010

07/2009

07/2009

05/2008

06/2009

06/2009

06/2009

10/2010

10/2010

06/2009

06/2009

11/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

1

2

1

1

2

3

1

2

1

2

1

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28019971 IES 
BARAJAS

28003304 IES 
ALARNES

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 5194Área Territorial: Madrid-Capital

86

102

102

102

102

102

85

103

103

87

87

67

López de la Torre, Marcos

Merino Izquierdo, Izan

Merino Izquierdo, Izan

Merino Izquierdo, Izan

Merino Izquierdo, Izan

Merino Izquierdo, Izan

Moreno Martínez, Sergio

Muñoz Castaño, Adrián

Muñoz Castaño, Adrián

Muñoz del Río, Jonathan

Muñoz del Río, Jonathan

Pazos Cruz, Jonathan

10

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

5

3

2

2

2

2

2

3

1

1

4

4

3

13

7

7

7

7

7

8

6

6

14

14

8

10/2009

06/2010

06/2010

06/2010

06/2010

06/2010

12/2009

12/2010

12/2010

05/2009

05/2009

11/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

2

3

4

5

1

1

2

1

2

1

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28036981 IES 
LA POVEDA

28020703 IES 
ENRIQUE 
TIERNO 
GALVAN

28032110 CPR 
FPE HEASE

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28030903 IES 
MATEO 
ALEMAN

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.EstudiosCentro
opción

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 5194Área Territorial: Madrid-Capital

131

131

131

63

101

101

132

132

132

65

65

64

Ponce Figueroa, Rafael 
Yebda

Ponce Figueroa, Rafael 
Yebda

Ponce Figueroa, Rafael 
Yebda

Quintero Monsalve, 
Klinsmann Ledherman

Rodríguez López, Ángel

Rodríguez López, Ángel

Ruyra Martín, Israel Agustín

Ruyra Martín, Israel Agustín

Ruyra Martín, Israel Agustín

Samaniego Chiriguaya, 
Alfredo

Samaniego Chiriguaya, 
Alfredo

Sánchez Vallejo, Diler 
Alejandro

5

5

5

10

10

10

5

5

5

10

10

10

2

2

2

6

3

3

6

6

6

4

4

5

7

7

7

16

13

13

11

11

11

14

14

15

01/2010

01/2010

01/2010

05/2008

09/2009

09/2009

01/2008

01/2008

01/2008

04/2009

04/2009

08/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

3

1

1

2

1

2

3

1

2

1

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28045633 IES 
FRANCISCO DE

GOYA

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28019971 IES 
BARAJAS

28045633 IES 
FRANCISCO DE

GOYA

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.EstudiosCentro
opción

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 5194Área Territorial: Madrid-Capital

84

82

82

119

119

119

62

Santos Ochoa, Alejandro

Torres Nieto, Jorge Misael

Torres Nieto, Jorge Misael

Ttito Neyra, Angello 
Salvardor

Ttito Neyra, Angello 
Salvardor

Ttito Neyra, Angello 
Salvardor

Vasquez Beltrán, Oliver 
Isaac

10

10

10

5

5

5

10

3

2

2

3

3

3

4

13

12

12

8

8

8

14

08/2009

05/2010

05/2010

10/2009

10/2009

10/2009

01/2009

No

No

No

No

No

No

No

1

1

2

1

2

3

1

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28020910 IES 
JUAN DE LA 

CIERVA

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

28011593 CPR 
INF-PRI-SEC 

CIUDAD DE LOS
MUCHACHOS

28022578 CPR 
FPE JOSE 

RAMON OTERO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 

DE MAYO

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(ELEB01) 1º de G.B. 
(Electricidad y 

Electrónica) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

(TMVB01) 1º de G.B. 
(Mantenimiento de 

Vehículos) (General) 
Diurno 

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.EstudiosCentro
opción

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

ReservaCiclo opción

     V.ºB.º El Director

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

      El Secretario del centro

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

En Madrid, a 02 de Julio de 2025
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