



**LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)**

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 5194

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPB	Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	Centro opción	Ciclo opción	CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
						P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
	134	1	Abecia Abecia, Joaquín	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	10/2009	No
	134	2	Abecia Abecia, Joaquín	28039891 IES VILLABLANCA	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	10/2009	No
	88	1	Arroyo Aguirre, Marcos	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	6	16	06/2008	No
	118	1	Bareiro Bravo, Elias	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	5	15	11/2008	No
	135	1	Bareiro Bravo, Enzo	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	1	11	08/2010	No
	120	1	Barrull Rivera, Juan	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	02/2009	No
	120	2	Barrull Rivera, Juan	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	02/2009	No
	120	3	Barrull Rivera, Juan	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno	5	4	9	02/2009	No
	120	4	Barrull Rivera, Juan	28021549 IES PALOMERAS VALLECAS	(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno	5	4	9	02/2009	No
	120	5	Barrull Rivera, Juan	28018460 IES ARcipreste DE HITA	(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno	5	4	9	02/2009	No
	120	6	Barrull Rivera, Juan	28030964 IES VALLECAS-MAGERIT	(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno	5	4	9	02/2009	No
	120	7	Barrull Rivera, Juan	28030964 IES VALLECAS-MAGERIT	(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Vespertino	5	4	9	02/2009	No
	147	1	Carrasquillo Valdivieso, Liam Alessandro	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	04/2010	No



**LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)**

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 5194

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPB	Nº Sol.	Nº Opc. Apellidos y Nombre	Centro opción	Ciclo opción	CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
					P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
	147	2 Carrasquillo Valdivieso, Liam Alessandro	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	04/2010	No
	66	1 Delgado Serrano, Hodei	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	3	13	07/2009	No
	66	2 Delgado Serrano, Hodei	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	3	13	07/2009	No
	145	1 Escudero Durán, Luis	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	6	16	05/2008	No
	68	1 Ferreira Da Silva, Rogelio	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	06/2009	No
	68	2 Ferreira Da Silva, Rogelio	28019971 IES BARAJAS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	06/2009	No
	68	3 Ferreira Da Silva, Rogelio	28003304 IES ALARNES	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	06/2009	No
	133	1 García Moreno de la Santa, Idaira	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	1	11	10/2010	No
	133	2 García Moreno de la Santa, Idaira	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	1	11	10/2010	No
	104	1 García Vargas, Diego Ezequiel	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	06/2009	No
	104	2 García Vargas, Diego Ezequiel	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	4	9	06/2009	No
	89	1 Jiménez González, Félix	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	5	15	11/2008	No

Fecha Generación: 02/07/2025 08:23:06



**LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)**

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 5194

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPB	Nº Sol.	Nº Opc. Apellidos y Nombre	Centro opción	Ciclo opción	CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
					P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
	86	1 López de la Torre, Marcos	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	3	13	10/2009	No
	102	1 Merino Izquierdo, Izan	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	06/2010	No
	102	2 Merino Izquierdo, Izan	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	06/2010	No
	102	3 Merino Izquierdo, Izan	28036981 IES LA POVEDA	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	06/2010	No
	102	4 Merino Izquierdo, Izan	28020703 IES ENRIQUE TIERRA GALVAN	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	06/2010	No
	102	5 Merino Izquierdo, Izan	28032110 CPR FPE HEASE	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	06/2010	No
	85	1 Moreno Martínez, Sergio	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	12/2009	No
	103	1 Muñoz Castaño, Adrián	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	1	6	12/2010	No
	103	2 Muñoz Castaño, Adrián	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	1	6	12/2010	No
	87	1 Muñoz del Río, Jonathan	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	4	14	05/2009	No
	87	2 Muñoz del Río, Jonathan	28030903 IES MATEO ALEMAN	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	4	14	05/2009	No
	67	1 Pazos Cruz, Jonathan	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	11/2009	No

Fecha Generación: 02/07/2025 08:23:06



**LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)**

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 5194

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPB	Nº Sol.	Nº Opc. Apellidos y Nombre	Centro opción	Ciclo opción	CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
					P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
	131	1 Ponce Figueroa, Rafael Yebda	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	01/2010	No
	131	2 Ponce Figueroa, Rafael Yebda	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	01/2010	No
	131	3 Ponce Figueroa, Rafael Yebda	28045633 IES FRANCISCO DE GOYA	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	2	7	01/2010	No
	63	1 Quintero Monsalve, Klinsmann Ledherman	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	6	16	05/2008	No
	101	1 Rodríguez López, Ángel	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	3	13	09/2009	No
	101	2 Rodríguez López, Ángel	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	3	13	09/2009	No
	132	1 Ruyra Martín, Israel Agustín	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	6	11	01/2008	No
	132	2 Ruyra Martín, Israel Agustín	28019971 IES BARAJAS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	6	11	01/2008	No
	132	3 Ruyra Martín, Israel Agustín	28045633 IES FRANCISCO DE GOYA	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	6	11	01/2008	No
	65	1 Samaniego Chiriguaya, Alfredo	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	4	14	04/2009	No
	65	2 Samaniego Chiriguaya, Alfredo	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	4	14	04/2009	No
	64	1 Sánchez Vallejo, Diler Alejandro	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	5	15	08/2008	No

Fecha Generación: 02/07/2025 08:23:06



**LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
(Alfabético)**

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 5194

Enseñanza: CF Grado Básico

Ciclo prioritario solicitado: (TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Ref.Doc.: LisSolBarAltFPB	Nº Sol.	Nº Opc. Apellidos y Nombre	Centro opción	Ciclo opción	CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
					P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
	84	1 Santos Ochoa, Alejandro	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	3	13	08/2009	No
	82	1 Torres Nieto, Jorge Misael	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	2	12	05/2010	No
	82	2 Torres Nieto, Jorge Misael	28020910 IES JUAN DE LA CIERVA	(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno	10	2	12	05/2010	No
	119	1 Ttito Neyra, Angello Salvador	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	10/2009	No
	119	2 Ttito Neyra, Angello Salvador	28011593 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS MUCHACHOS	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	10/2009	No
	119	3 Ttito Neyra, Angello Salvador	28022578 CPR FPE JOSE RAMON OTERO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	5	3	8	10/2009	No
	62	1 Vasquez Beltrán, Oliver Isaac	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(TMVB01) 1º de G.B. (Mantenimiento de Vehículos) (General) Diurno	10	4	14	01/2009	No

En Madrid, a 02 de Julio de 2025

El Secretario del centro

V.^ºB.^º El Director

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel